
SUOMEN AFGAANIT – FINLANDS AFGHANER RY  
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
1. Yleistä 
 
Hallitus vastaa jäsenien hyväksymän toimintasuunnitelman toteuttamisesta, arvioinnista ja 
sen raportoinnista, yhdistyksen varojen käytöstä toimintasuunnitelman mukaisesti sekä 
järjestön hallinnosta, jalostuksen ohjauksesta ja tiedotuksesta. 
 
Hallitus nimeää vuodelle 2026 avukseen toimikuntia ja työryhmiä, joille se voi delegoida 
asioita valmisteltavaksi ja toteutettavaksi taloussuunnitelman ja talousarvion mukaisesti 
hallituksen antamien valtuuksien puitteissa. 
 
2. Toimikunnat 
 
Hallitus nimeää vuodelle 2026 seuraavat toimikunnat/työryhmät, jotka toimivat hallituksen 
apuna päätettävien asioiden valmistelussa ja toteutuksessa. 
 

2.1 Jalostustoimikunta 
 
Jalostustoimikunnan tehtävänä on seurata rodun kehitystä, perinnöllisten sairauksien 
esiintymistä ja muita rodun ongelmia sekä tehdä esityksiä ja suunnitelmia, joilla edistetään 
terveyttä, tervettä rakennetta ja rotutyypillisyyttä. Jalostustoimikunta julkaisee yhdistelmien 
sukusiitosprosentit jäsenlehden jalostuspalstalla ja vastaa pentuvälityksestä hoitaen 
astutus- ja pentueilmoitukset nettiin ja lehteen. Lisäksi jalostustoimikunta tekee yhteistyötä 
ulkomuototuomaritoimikunnan kanssa.  

 
Jalostustoimikunta kartoittaa jäsenten kiinnostusta sydänultrajoukkotarkastukseen ja pyrkii 
järjestämään tarpeen mukaan joukkotarkastuspäivän. Tämän toivotaan kannustavan 
ihmisiä tutkituttamaan koiriaan mahdollisimman laajasti. Koirien tutkituttaminen on tärkeää 
rodun terveyden kokonaistilanteen kartoittamisen takia.   

 
Jalostustoimikunta ehdottaa tarvittaessa päivityksiä afgaaninvinttikoirien 
jalostussuosituksiin.  

 
Jalostustoimikunta järjestää jäsenkasvattajille kasvattajaillan keväällä, ja syksyllä luennon 
koiran käyttäytymisestä. 

 
Jalostustoimikunta tekee vuoden 2026 aikana yhteistyössä ulkomuototuomaritoimikunnan 
kanssa afgaaninvinttikoirille ulkomuodon jalostustarkastuksen. Käyttäytymisen 
jalostustarkastusta varten on perustettu erillinen työryhmä, jonka tavoitteena on järjestää 
käyttäytymisen jalostustarkastus kevään 2026 aikana.  

 
2.2. Tuomarikoulutustoimikunta 
 
Ulkomuototuomaritoimikunta järjestää ulkomuototuomareiden erikoiskoulutuksen 
22.4.2026 ja arvostelukokeen 23.9.2026 Espoossa Kennelliiton tiloissa.  
 
 

 
 
 



2.3 Juoksutoimikunta 
 
Juoksutoimikunta pyrkii toiminnallaan kannustamaan afgaaninomistajia 
juoksuharrastuksen pariin järjestämällä juoksuaiheisen webinaarin vuoden alusta ja 
juoksupäivän kesän alkupuolella. Juoksupäivässä on tarkoitus käsitellä juoksuharrastusta 
sekä maasto- että ratapuolta ajatellen.  
 
Yhdistyksen maastomestaruus ja veteraanimaastomestaruus järjestetään Kaakkois-
Suomen Vinttikoirakerhon maastokokeen yhteydessä 5.9.2026 ja ratamestaruus sekä 
veteraaniratamestaruus Suomen Italiaanot ja Cirnecot ry:n ratakokeen yhteydessä 
2.8.2026. Juoksutoimikunta kartoittaa mahdollisuuksia järjestää oma 
maastomestaruuskoe ja möllimestaruuskilpailu vuonna 2027.  
 
Juoksutoimikunta vastaa juoksupalstan kirjoittamisesta yhdistyksen lehdessä sekä 
tiedottaa yhdistyksen sosiaalisen median kanavissa juoksuasioista. Juoksutoimikunta 
laskee Vuoden parhaat juoksijat -kilpailun pisteet sekä tekee ja toimittaa palkittaville 
diplomit. 

 
 

2.4 Näyttelytoimikunta 
 
Näyttelytoimikunta järjestää afgaanien pääerikoisnäyttelyn 13.6.2026 Kaarinassa 
yhteistyössä Turun Vinttikoirakerhon kanssa. Näyttelytoimikunta valmistelee vuoden 2027 
pääerikoisnäyttelyä, joka on anottu päivämäärälle 4.7.2027 yhteistyössä Turun 
Vinttikoirakerhon kanssa, paikkana Turun ympäristö sekä anoo pääerikoisnäyttelyn 
vuodelle 2028.  
 
Näyttelytoimikunta seuraa tuomaritoivelaatikkoa, johon jäsenet voivat lähettää 
tuomaritoiveita (safa.tuomariehdotukset@gmail.com) ja päivittää hallituksen 
hyväksyttäväksi Kennelliittoon lähetettävää tuomarilistaa toivotuista afgaanituomareista 
sekä antaa pyydettäessä muille näyttelytoimikunnille tuomariehdotuksia.  
 
Näyttelytoimikunta laskee Vuoden Näyttelyafgaani -kilpailun pisteet sekä tekee ja toimittaa 
palkittaville diplomit. 

 
 
2.5 Lehtitoimikunta 
 
Lehtitoimikunta toimittaa Afgaani-Afghanen -lehteä neljä (4) numeroa nelivärisenä. 
Tavoitteena on pitää lehden sisältö edelleen monipuolisena, kaikkia afgaaniharrastuksen 
osa-alueita, rotujärjestön toimintaa ja afgaaninvinttikoirien terveyttä ja jalostusta 
tasapuolisesti esittelevänä, sekä säilyttää painotuotteen ulkoasu laadukkaana. 
 
60-vuotisjuhlavuoden kunniaksi tarjotaan jäsenille mahdollisuus edullisiin jäsenmainoksiin 
lehden sisäsivuilla, ja korostetaan juhlavuotta myös artikkeleiden ja ulkoasun avulla. 

 
 

2.6 Internet-toimikunta 
 
Internet-toimikunta ylläpitää ja kehittää yhdistyksen kotisivuja osoitteessa 
www.afgaaninvinttikoira.fi sekä Instagram-tiliä @suomenafgaaninvinttikoirat. 

 
 



2.7 Juhlavuosityöryhmä 
 
Juhlavuositoimikunta järjestää juhlaillallisen maaliskuussa 2026. Tilaisuudessa on 
tarkoitus juhlistaa 60-vuotiasta rotujärjestöä, sekä palkita ansioituneita jäseniä SA-FA:n 
kunniamerkeillä. Syyskuussa järjestetään Afgaanipäivät Räyskälässä. 
 

 
2.8 Muut työryhmät 
 
Työryhmä toimittaa afgaanikalenterin vuodelle 2027 ja järjestää tätä varten 
valokuvauskilpailun. 
 

 
3. Alueellinen toiminta 
 
Järjestön nimetyt alueelliset yhteyshenkilöt toimivat yhteistyössä muiden toimikuntien ja 
paikallisten toimijoiden kanssa avustaen erilaisissa tapahtumissa sekä tiedottavat 
alueellisista tapahtumista, esim. silmä- ja muista terveystarkastustilaisuuksista, 
koulutuksista, juoksu- ja/tai näyttelyharjoituksista yms. jäsenistöä kiinnostavista tilaisuuksista 
sekä järjestävät niitä itse. Lisäksi järjestetään yhteisiä ulkoiluja esim. koirametsä-aitauksissa.  
 
 
4. Varainhankinta 
 
Varainhankintavastaava hankkii ja hoitaa vuoden 2026 Afgaani-lehden takakannen 
mainostajat ja sponsoripaketit. 
 
 


